
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      2
      2
-------
      1
   1546
    853
    848

Kostice Břeclav
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - PROKOSTICE
 1.     Vladimíra Požgayová                          41        3.           478
 2.     Libor Balga                                  43        1.           451
 3.     Pavel Helešic                                46        2.           416
 4.     Bohumil Gál                                  65        4.           438
 5.     Ludmila Kučerová                             40        5.           432
 6.     Milan Rozsypal                               47        6.           432
 7.     Jana Izsófová                                36        7.           409
 8.     Vlastislav Baťka                             38        8.           435
 9.     Marie Čížová                                 51        9.           411

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Anna Bradávková                              71        5.           345
 2.     Pavel Růžička                                54        1.           330
 3.     Jiří Janulík                                 59        3.           289
 4.     Naděžda Blažejová                            67        9.           282
 5.     Kateřina Stiglerová                          39        2.           230

Volební strana č. 4 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ
 1.     Marie Kosková                                55        3.           105

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - PROKOSTICE
 1.     Renáta Bajgerová                             42       10.           402
 2.     Marian Štvrtecký                             39       11.           424
 3.     Libor Jeřábek                                27       12.           450
 4.     Petr Balga                                   21       13.           376
 5.     Josef Nešpor                                 48       14.           401
 6.     Jakub Bajger                                 19       15.           353

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     František Šimko                              32        4.           279
 2.     Jan Konečný                                  42        6.           234
 3.     Petr Kaňa                                    54        7.           236
 4.     Přemysl Dohnal                               41        8.           229

584576 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 5.     Veronika Baťková                             22       10.           209
 6.     Andrea Darmovzalová                          42       11.           226
 7.     Táňa Dvořáčková                              44       12.           250
 8.     David Jaša                                   41       13.           242
 9.     Sylva Ciprysová                              50       14.           266
10.     Jiří Rabušic                                 56       15.           203

Volební strana č. 4 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ
 1.     Martin Darmovzal                             44       15.            90
 2.     Simona Suchyňová                             46       12.            82
 3.     Petr Pajpach                                 40        6.            78
 4.     Kateřina Gergelová                           34        2.            76
 5.     Ernst Gőtz                                   48        1.            75
 6.     Emílie Tréšková                              58        4.            53
 7.     Ladislav Kocián                              46        5.            63
 8.     Martin Darmovzal                             21        7.            52
 9.     Pavel Král                                   65        8.            71
10.     František Tréšek                             60        9.            63
11.     Jana Kalužíková                              48       10.            58
12.     Božena Dohnalová                             68       11.            53
13.     Bedřich Stigler                              36       13.            48
14.     Josef Jurček                                 42       14.            36

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - PROKOSTICE
Počet hlasů pro stranu:   6308, hranice:      462,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Libor Balga                                      451
              2.    Pavel Helešic                                    416
              3.    Vladimíra Požgayová                              478
              4.    Bohumil Gál                                      438
              5.    Ludmila Kučerová                                 432
              6.    Milan Rozsypal                                   432
              7.    Jana Izsófová                                    409
              8.    Vlastislav Baťka                                 435
              9.    Marie Čížová                                     411
             10.    Renáta Bajgerová                                 402
             11.    Marian Štvrtecký                                 424
             12.    Libor Jeřábek                                    450
             13.    Petr Balga                                       376
             14.    Josef Nešpor                                     401
             15.    Jakub Bajger                                     353

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   3850, hranice:      281,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Růžička                                    330
              2.    Kateřina Stiglerová                              230
              3.    Jiří Janulík                                     289
              4.    František Šimko                                  279
              5.    Anna Bradávková                                  345
              6.    Jan Konečný                                      234

584576 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              7.    Petr Kaňa                                        236
              8.    Přemysl Dohnal                                   229
              9.    Naděžda Blažejová                                282
             10.    Veronika Baťková                                 209
             11.    Andrea Darmovzalová                              226
             12.    Táňa Dvořáčková                                  250
             13.    David Jaša                                       242
             14.    Sylva Ciprysová                                  266
             15.    Jiří Rabušic                                     203

Volební strana č. 3 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:    353, hranice:       31,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Cinádr                                       62
              2.    Zbyněk Král                                       43
              3.    Filip Tuček                                       20
              4.    Hana Krásná                                       29
              5.    Zdeněk Matuška                                    41
              6.    Beata Hrozková                                    19
              7.    Marek Cinádr                                      21
              8.    Josef Kvasnovský                                  38
              9.    Luboš Holobrádek                                  23
             10.    Martin Pojeta                                     13
             11.    Petra Kružiaková                                  18
             12.    Marie Slámová                                     26

Volební strana č. 4 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ
Počet hlasů pro stranu:   1003, hranice:       72,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ernst Gőtz                                        75
              2.    Kateřina Gergelová                                76
              3.    Marie Kosková                                    105
              4.    Emílie Tréšková                                   53
              5.    Ladislav Kocián                                   63
              6.    Petr Pajpach                                      78
              7.    Martin Darmovzal                                  52
              8.    Pavel Král                                        71
              9.    František Tréšek                                  63
             10.    Jana Kalužíková                                   58
             11.    Božena Dohnalová                                  53
             12.    Simona Suchyňová                                  82
             13.    Bedřich Stigler                                   48
             14.    Josef Jurček                                      36
             15.    Martin Darmovzal                                  90

584576 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................17:42 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Zdeněk Opálka

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Natálie Neprašová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

584576 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Kostice Břeclav
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   11514               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - PROKOSTICE                         6308   15      11514,00           54,78
č. 2 - Komunistická str.Čech a Moravy     3850   15      11514,00           33,43
č. 3 - Česká str.sociálně demokrat.        353   12       9211,20            3,83
č. 4 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ     1003   15      11514,00            8,71

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      PROKOSTICE
      Komunistická str.Čech a Moravy
      SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            6308,00     1 - PROKOSTICE                    
   2.            3850,00     2 - Komunistická str.Čech a Moravy
   3.            3154,00     1 - PROKOSTICE                    
   4.            2102,66     1 - PROKOSTICE                    
   5.            1925,00     2 - Komunistická str.Čech a Moravy
   6.            1577,00     1 - PROKOSTICE                    
   7.            1283,33     2 - Komunistická str.Čech a Moravy
   8.            1261,60     1 - PROKOSTICE                    
   9.            1051,33     1 - PROKOSTICE                    
  10.            1003,00     4 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ
  11.             962,50     2 - Komunistická str.Čech a Moravy
  12.             901,14     1 - PROKOSTICE                    
  13.             788,50     1 - PROKOSTICE                    
  14.             770,00     2 - Komunistická str.Čech a Moravy
  15.             700,88     1 - PROKOSTICE                    

Volební strana                       Mandáty

 1 - PROKOSTICE                         9
 2 - Komunistická str.Čech a Moravy     5
 4 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ     1

584576 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................17:42 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Zdeněk Opálka

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Natálie Neprašová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

584576 - str. č. 6


